АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 мая 2015 года

№04-95-а

	О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 23 января 2015 года №04-20-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»»

	21, 0800 ОБ

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исправления допущенной технической ошибки, администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 23 января 2015 года №04-20-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»:
1.1. Устранить техническую ошибку в названии органа местного самоуправления, заменив слова «Ганьковского муниципального района» словами «Тихвинского муниципального района»
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции «Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)».

2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского

сельского поселения

     Н.С.Арыкова